1 Uno  Jefe de Oficina Asesora de Planeación 1045 10 

9 Nueve  Profesional Especializado  3010 21 

21 Veintiuno  Profesional Especializado  3010 20 

93 Noventa y tres  Profesional Especializado  3010 19 

28 Veintiocho  Profesional Especializado  3010 18 

128 Ciento veintiocho  Profesional Especializado  3010 17 

124 Ciento veinticuatro  Profesional Especializado  3010 16 

83 Ochenta y tres  Profesional Especializado  3010 15 

46 Cuarenta y seis  Profesional Universitario  3020 14 

47 Cuarenta y siete Profesional Universitario  3020 13 

20 Veinte  Técnico Administrativo  4065 17 

36 Treinta y seis  Técnico Administrativo  4065 16 

16 Dieciséis  Técnico Administrativo  4065 15 

132 Ciento treinta y dos  Técnico Operativo  4080 15 

37 Treinta y siete  Topógrafo Tecnólogo  4160 15 

9 Nueve  Tesorero  5015 23 

5 Cinco  Secretario Ejecutivo  5040 24 

12 Doce  Secretario Ejecutivo  5040 23 

45 Cuarenta y cinco  Auxiliar Administrativo  5120 15 

14 Catorce  Conductor Mecánico  5310 19